g

MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
INSTITUCION EDUCATIVA AGUA BONITA
San José del Guaviare
CODIGO DANE N2 295001001523
Resolucion de aprobaciéon N2 0564 del 23 de Mayo de 2012
NIT 900274187-9

RELACION DE LA CONTRATACION ANO 2021

CONTRATACION ANO 2021

1

10

11

12

13

2021/01/25

2021/02/25

2021/03/08

2021/03/09

2021/03/11

2021/03/11

2021/03/23

2021/03/26

2021/05/11

2021/05/25

2021/06/01

2021/06/11

2021/07/09

servicio de conectividad a internet
para la Institucion Educativa Agua
Bonita

TVI DIGITAL S.A.S.

E.D.S. DEL RIO ESTACION DE
SERVICIO

suministro de combustik

lubricantes,

Srvicios profesignale
2 . 4
publico ¢~

OSCAR ORLANDO RUBIO CAICEDO

TVI DIGITAL S.A.S.

suministro de materiales vy
elementos de ferreteria

suministro de sefiales y avisos
informativos

servicios de construccion, para
realizar trabajos obra y
reparaciones locativas menores
fotocopiado de textos, guias vy
formatos
mantenimiento
reparaciéon a
motores

ANDER GONZALEZ
HERRERA

JHON ALE

NATHALIE NINO ALVAREZ

preventivo y
todo costo de

CESAR A MENDEZ A

MIGUEL ANGEL MEDINA PRIETO

Compra de equipos de oficina

mantenimiento
reparaciéon a
equipos de comp

preventivo vy
todo costo de

YEINER ESTEBAN RAMIREZ R

SISTEMAS INTEGRADOS DE Servicios de
GESTION ACADEMICA SISGA S.A.S. tecnoldgico educativo

outsourcing

3 dias

“ 4,000,000 10 meses

4,462,500 3 meses
6,000,000 5 dias
4,922,000 5 dias
1,398,000 10 dias
4,540,000 10 dias
6,000,000 5 dias
3,050,000 5 dias
3,000,000 10 dias
650,000 5 dias

Licenciamiento
hasrta el 1° de
julio de 20222

2,135,600

DESTINO

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

|.E. AGUA BONITA
|I.E. AGUA BONITA
|.E. AGUA BONITA
Rafael Pombo; B.
Palmeras, B. Bajo,
Puerto Tolima

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

FUENTE DE
FINANCIACION

RECURSOS DE
CAPITAL (Gratuidad)

TRANSF DEPTALES
GRATUIDAD
GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD
GRATUIDAD
GRATUIDAD
GRATUIDAD
GRATUIDAD
GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

ESTADO DE
EJECUCION

LIQUIDADO

LIQUIDADO

EN EJECUCION

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

LIQUIDADO

EN EJECUCION



15

16

2021/07/21

2021/07/23

2021/07/28

COMERCIALIZADORA LOPEZ
HERMANOS S.A.S.
CRISTIAN ANDRES CASTANEDA
CIFUENTES

TVI DIGITALS.A.S.

MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
INSTITUCION EDUCATIVA AGUA BONITA
San José del Guaviare
CODIGO DANE N2 295001001523
Resolucion de aprobaciéon N2 0564 del 23 de Mayo de 2012
NIT 900274187-9

RELACION DE LA CONTRATACION ANO 2021

Compra de articulos de aseo vy

. ., 2,054,700 10 dias I.E. AGUA BONITA
dsinfeccién
Srvicios profesionales de contador

S 7,500,000 3 meses I.E. AGUA BONITA
publico
Servicio de internet banda ancha
con tecnologfa de ditima milla en o5 gg9 140 195 gias I.E. AGUA BONITA

radio enlace con velocidad de

10240/10240 Khns
132,217,940.00

GRATUIDAD

TRANSF DEPTALES

TRANSF DEPTALES

LIQUIDADO

EN EJECUCION

EN EJECUCION



