

MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL INSTITUCIÓN EDUCATIVA AGUA BONITA San José del Guaviare

CÓDIGO DANE № 295001001523 Resolución de aprobación № 0564 del 23 de Mayo de 2012 NIT 900274187-9

RELACIÓN DE LA CONTRATACIÓN AÑO 2021

CONTRATACIÓN AÑO 2021

Cont N°	fecha	CONTRATANTE	Objeto	Valor	PLAZO	DESTINO	FUENTE DE FINANCIACIÓN	ESTADO DE EJECUCIÓN
1	2021/01/25	TVI DIGITAL S.A.S.	servicio de conectividad a internet para la Institución Educativa Agua Bonita	1,606,500	1 mes	I.E. AGUA BONITA	RECURSOS DE CAPITAL (Gratuidad)	LIQUIDADO
2	2021/02/25	E.D.S. DEL RIO ESTACIÓN DE SERVICIO	suministro de combustibles y Iubricantes,	14,999,500	3 dias	I.E. AGUA BONITA	TRANSF DEPTALES	LIQUIDADO
3	2021/03/08	OSCAR ORLANDO RUBIO CAICEDO	Srvicios profesionales de contador público	4,000,000	10 meses	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	EN EJECUCIÓN
4	2021/03/09	TVI DIGITAL S.A.S.	servicio de conectividad a internet para la institución Educativa Agua Bonita	4,462,500	3 meses	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
5	2021/03/11	NATHALIE NIÑO ALVAREZ	forocopiado de textos, guías y formatos	6,000,000	5 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
6	2021/03/11	ANDRES ALEJANDRO VEGA	suministro de materiales y elementos de ferretería	4,922,000	5 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
7	2021/03/23	JM'S LITOGRAFÍA TIPOGRAFÍA	suministro de señales y avisos informativos	1,398,000	10 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
8	2021/03/26	JHON ALEXANDER GONZÁLEZ HERRERA	servicios de construcción, para realizar trabajos obra y reparaciones locativas menores	4,540,000	10 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
9	2021/05/11	NATHALIE NIÑO ALVAREZ	fotocopiado de textos, guías y formatos	6,000,000	5 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
10	2021/05/25	CESAR A MENDEZ A	mantenimiento preventivo y reparación a todo costo de motores	3,050,000	5 dias	Rafael Pombo; B. Palmeras, B. Bajo, Puerto Tolima	GRATUIDAD	LIQUIDADO
11	2021/06/01	MIGUEL ANGEL MEDINA PRIETO	Compra de equipos de oficina	3,000,000	10 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
12	2021/06/11	YEINER ESTEBAN RAMIREZ R	mantenimiento preventivo y reparación a todo costo de equipos de comp	650,000	5 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
13	2021/07/09	SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTIÓN ACADÉMICA SISGA S.A.S.	Servicios de outsourcing tecnológico educativo	2,135,600	Licenciamiento hasrta el 1° de julio de 20222	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	EN EJECUCIÓN



MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL INSTITUCIÓN EDUCATIVA AGUA BONITA San José del Guaviare

CÓDIGO DANE № 295001001523 Resolución de aprobación № 0564 del 23 de Mayo de 2012 NIT 900274187-9

RELACIÓN DE LA CONTRATACIÓN AÑO 2021

14	2021/07/21	COMERCIALIZADORA LOPEZ HERMANOS S.A.S.	Compra de artículos de aseo y dsinfección	2,054,700	10 dias	I.E. AGUA BONITA	GRATUIDAD	LIQUIDADO
15	2021/07/23	CRISTIAN ANDRÉS CASTAÑEDA CIFUENTES	Srvicios profesionales de contador público	7,500,000	3 meses	I.E. AGUA BONITA	TRANSF DEPTALES	EN EJECUCIÓN
16	2021/07/28	TVI DIGITAL S.A.S.	Servicio de internet banda ancha con tecnología de última milla en radio enlace con velocidad de 10240/10240 Kbps	65,899,140	115 dias	I.E. AGUA BONITA	TRANSF DEPTALES	EN EJECUCIÓN

132,217,940.00